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Pos Licencia

BALEARES

Apellidos, Nombre

BP121424-P  GARCIA GROUT, SEBASTIAN 7.“(
BP024000-P 'FERRER MERCANT, ANTONI
BP130051-P GONZALEZ CAMARERO-NUNEZ, JOAN
BP152016-P MESTRE MAS, RAMON
BP000341-P  GONZALEZ TOME, ANTONIO 7,“(
BP061794-P | INSUA BAUZA, JOSE

BP011856-P | JAMES BENITO, JAVIER
BP521359-P  DUPIN, DIEGO

BP511865-P ' LEDWIDGE, PETER

BP130349-P RUIZ CHAVES, SEBASTIAN
BP001311-P  SCHMIDT, MARC

BP091275-P  RAPADO MERINO, MARIO ALBERTO
BP553293-P | JUAN SANCHEZ, JAVIER
BP011891-P JAMES BENITO, JUAN BOSCO
BP510238-P ' LOPEZ JUMILLA, DIEGO
BP121203-P  PADROS GONZALEZ-MORO, PAU
BP001264-P ' RUIZ MATAMOROS, LUIS ALIRIO
BP092040-P  RAPADO CARNERO, ANGEL
BP001767-P | STOEWESAND, VOLKER
BP121598-P  MARCELLAN GUINOT, JOSE
BP001766-P | VERHAPPEN, JOHN

Ultima actualizacion: jueves, 20 septiembre 2018
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MAY
MAY
MAY
MAY
SEN

MAY
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MAY
SEN

SEN
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MAY
SEN

MAY
MAY
SEN

MAY
MAY
MAY

& Circuito de Profesionales FBG 2018

P& ORDEN DE MERITO PROFESIONAL

37 afos
27 afos
25 afos
31 afos
57 afos
31 afios
32 afos
44 ahos
52 afos
57 afos
49 anos
35 afios
27 afhos
37 afos
62 anos
38 afios
46 afos
67 afos
48 anos
36 afos

48 afos

| PRUEBA

GOLF

24 de junio

Par: 70

POLLENGA

CTO. BALEARES IND.
30 de junio y 01 de julio

£

Son Antem

GOLF MALLORCA

Par: 72

I PRUEBA
05de agosto

11l PRUEBA
09 de septiembre

Par: 71

CTO. BALEARES DOB.
17y 18 de diciembre

A determinar

Vueltas mas bajas
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69
69
70
82

78
DSC
80
76
78

86
80
82

200,00 €
300,00 €
0,00 €
125,00 €
0,00 €
0,00 €
62,50 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
100,00 €
62,50 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

71
76
75
76
83
88
74
79
83
81
87

89
90
84
95
89
92
93

77
72
70
79
77
88
75
73
78
78
81

83
87
83
NP
88
92
RET

412,50 €
412,50 €
700,00 €
175,00 €
125,00 €
0,00 €
0,00 €
225,00 €
200,00 €
100,00 €
150,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

73

RET
75
73
78

86
RET

82

82

80

82

300,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

150,00 €

200,00 €

125,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
41,67 €
41,67 €

100,00 €
0,00 €
41,67 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

67

68
74
75
81

78
RET
89
78
88

300,00 €
0,00 €
0,00 €

200,00 €

150,00 €

125,00 €
50,00 €
0,00 €
0,00 €
87,50 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
87,50 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

+10
+12
+16
+20
+21

1.212,50 €
712,50 €
700,00 €
500,00 €
425,00 €
325,00 €
237,50 €
225,00 €
200,00 €
187,50 €
150,00 €
141,67 €
104,17 €
100,00 €

87,50 €
41,67 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

BP52162091
BP13647705
BP02772531
BP02458113
BP13064593
BP55780224
BP00902217
BP52740880
BP02817293
BP13064743
BP13743483
BP13761429
BP13770542
BP02286034
BP13775145
BP15468109
BP12822249
BP02455814
BP12455850
BP51745216
BP02911020
BP13064591
BP02811380
BP09905398
BP00896738
BP19165786
BP09192934
BP02811379
BP00817616
BP13645391
BP07262767
BP56384206
BP13445649
BP00189727
BP51102805
BP13927386
BP13789183
BP12455846
BP02811378
BP00421393
BP00908450
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Apellidos, Nombre

REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE *
MIRON GADINA, VICTOR

LOPEZ ORTEGA, LUCIA
HORTIAN DOSCH, CAROLINA
ZUBOV, EGOR

GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ
WOOLMINGTON, PATRICK
JAUME JULVE, JAIME

JI CHEN, XINYUAN

HERMELIN, FABIAN

ROS CALAFAT, JAVIER

FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL
GINART BELMONTE, VICTOR
FERRER MERCANT, ALBERT

DEL POZO RAMIS, VICTOR

OCIO REBOLLAR, AITOR
GARRIDO SEVILLA, CATALINO
HORTIAN DOSCH, LEANDRO
MARCH LLOBERA, GERARDO
KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN
BISELLACH SERVERA, MARC
ZUBOV, KIRIL

VINTER, PATRIK

LANZARA, GIAN PAOLO
QUESADA ENSENAT, AGUSTIN
GITTENS, JADEN

CAMERON GRIMSTEAD, MARC EDWARD
VINTEROVA, ADRIANA

MODROK, DANIELA

CAUBET SAEZ-TORRES, IGNACIO
PONS CORRO, PERE ANTONI
HANNINGTON, JAMES ROBERT
DELGADO BUSTAMENTE, MARC
ANDREU MULET, JUAN ANTONIO
MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA
HOFFMAN, EMIL

BOTA CARBONELL, MARC

COLL BARCELO, MARC

VINTER, RADOMIR

BLANCO DE LA COLINA, FRANCISCO JAVIER
VIDIC, NEMANIA

Nivel

AM
AM
AM
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AM
AM
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AM
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AM
AM
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ORDEN DE MERITO AMATEUR

RS Ultima actualizacion: jueves, 20 septiembre 2018

MAY
JUN
CAD
CAD
CAD
BOY
MAY
BOY
CAD
CAD
JUN
CAD
CAD
MAY
CAD
MAY
SEN
CAD
JUN
SEN
CAD
ALE
INF
MAY
BOY
CAD
MAY
GIRL
MAY
JUN
MAY
MAY
JUN
SEN
MAY
INF
INF
JUN
JUN
MAY
MAY

23 afios
19 afios
15 afos
15 afios
15 afios
17 afos
37 anos
18 afios
15 afios
15 afos
19 afos
15 afios
16 afios
26 afos
16 afos
22 afos
56 afios
15 afios
19 afos
51 afios
16 afios
12 afios
14 afos
49 afos
18 afios
16 afos
33 afos
17 afios
31 afios
21 afos
30 afos
45 afhos
19 afios
51 afos
49 anos
13 afios
13 afios
21 afos
20 afos
26 afos

37 afos

GOLF

70
67

74
77
73
79
81

NP

82

81
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24 de junio
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Par: 70
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POLLENGA

CTO. BALEARES IND.
30dejunio y 01 dejulio

Res1

74
80
80
93
78
80
84
87
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81
73
7
89
107

7
82

100
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87

92
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Son Antem

GOLF-MALLORCA

Par: 72

Res2

67
80
78
86
74
82
82
83
86
83
81
78
78
80
83
90

92

86

102
80

86
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80
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I PRUEBA
05 de agosto

76
81
82
79
77
82
79
91

80
81
83
84
81
82
86

102

86

85
89

90

93

DsC
DSC
DSC

250
50
20

115

180
20

115
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11l PRUEBA

09 de septiembre

77
72
77
82
86
73
86
81

86
79
81
85

82

95
99

Par: 71

115
0
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115
35
10
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CTO. BALEARES DOB.
17y 18 de diciembre

A determinar

Vueltas més bajas

Res1 Res2

+3
+8

+5
+10

+10
+14
+16
+30

+14
+14
+13
+17
+16
+18
+20
+21
+24
+28

+11

+14

+20

795
355
350
230
225
210
180
165
150
145
140
140
135
130
120
95
65
60
55
55
50
45
20
20
20
20
15
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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